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länge det existerade var detta register aychet modernare och effektivare Sapos och informationstrafiken gick ofta nog i molsalt riktning sot den . Det existerade ända fram till 1900, di Industriförbundet vaknade liv och insåg potentialen hos den politiska aina man satt på. Men minan aldrig och registret, som då fanns på Birger Jarlsgalan, skrolades. antal magnetbandskopior av huvudindex och dataakterna tillverkades och säkrades av olika

förde socialdemokratin ett liknande register, som först hade geno Ar 1965 bildades 18, som kunde betyda Birger eller informationsbyran beroende på ver man pratade med. stoppades helt enkelt in sos en skenavdelning med nvaret , men resten av tu hade inga närmare kontakter med 03. Personregistret 03 datoriserades aldrig, eftersom det var uppbyggt på de s.k. kosaunkorten grunden. Övriga 10-avdelningar som kan ha intresse yar 00, som var

för olika övergripande ändasal, och 01, som ursprungligen obetydlig enhet för krigsplanläggning, men som efter omorganisationen fick husera det s.k. Krigs-10. Anledningen var fräast att man ville över en del täaligen socialdemokratiska aktiviteter då landet fick borgerlig regering.

healiya del, so skäntsant kallades 'SAF1s hesliga byra", en del beröringspunkter med 18 son är viktiga för fortsättningen. IB-agenter kom att jobba på 'SAFIs hemliga byra' oth samtidigt hade byrà en mullvad i 1819 stab, nårnare bestået rhet.

Jag märker att det blir svårt fora framställningen fraadt utan personreferenser, så jag nuarerar personerna F1, F2, F3, ...elter Frihetsrörelsen, de sammansvurna senare koa att kalla sig

var mullvaden borla pá 18. (Bokförlaget Misbro startade inte 1978, en "SAFIs hemliga byra" startade flera år tidigare. Först blev "SAF1s healiga byrà en del av bokförlaget Tiabro.)

del andra personer máste nu föras in i handlingen, frånst

(F 1) var

2 (6)

och

I

och

1

dessutom organisera en liten operationsavdelning for diverse . Den senare blev inte si lyckad på grund av bristande personliga hos de Inblandade, men de gjorde sig bemärkta indi genom trakassera diverse personer SOA vet inte on man skall betrakta den blev den i alla fall, exempelvis genom såg att

son lyckad, men

. Un filateanel inte vet om det kan jag berätta det hos ölvebro finns besvårande sittnesadl från före nordet, då han och hans uppjagade kuspaner diskuterar vad som hända Red

har fyra bostäder varav en I Stockhola) huvudsakligen aoblerad And sea ledde besökaren i en snitslad gång från dörren till

fatt, där han presiderade

inns säkert 18-affären under åren 1973 1974, soa initierades av

ter sedan tid var, for verksamheten höll på att till partidistrikten. Oakring 1370 hade Olof Palme tappat för de små och obetydliga Intelligence-operationerna i Sverige. dock en ren tillfällighet. att dóna var

10

det inte många son visste all

hade rest runt Iisteuropa. Decentraliseringen av personregismer att konta med. Man fick genoalida affären till

4 Sant? Går registret att hitta?

5 Vad går att ta fram

6 Sant?

7 Svarta propagandan?

8 Före mordet?

9 ??
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